



XBS PRO-LOG S.A.

**WYKAZ ZMIAN DO KOREKTY RAPORTU KWARTALNEGO
SPÓŁKI XBS PRO-LOG S.A. Z SIEDZIBĄ W PRUSZKOWIE
ZA ZA IV KWARTAŁ ROKU OBROTOWEGO 2021/2022**

01.04.2022 r. – 30.06.2022 r.

Pruszków, dnia 28 lutego 2023 roku

Zarząd Emitenta przedstawia zakres dokonanej korekty raportu kwartalnego za IV kwartał roku obrotowego 2021/2022.**Powód opublikowanej korekty**

Powodem dokonania korekty raportu kwartalnego za IV kwartał roku obrachunkowego 2021/2022 były zmiany prezentacyjne oraz zmiany wysokości rezerw i odpisów uzgodnionych w trakcie badania sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2021/2022, a skutkujące różnicami w danych ujawnionych w raporcie kwartalnym za IV kwartał roku obrotowego 2021/2022 w rozdziale 2. „Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe za IV kwartał roku obrachunkowego 2021/2022 r.”

Objaśnienie

Poniżej Emitent przedstawia w formie tabelarycznej porównanie danych opublikowanych przez Emitenta w raporcie kwartalnym za IV kwartał roku obrotowego 2021/2022 w rozdziale 2. „Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe za IV kwartał roku obrachunkowego 2021/2022 r. w dniu 12 sierpnia 2022 roku z danymi opublikowanymi po korekcie, zbieżnymi z danymi ujawnionymi w opublikowanym przez Emitenta raporcie rocznym za rok obrotowy 2021/2022. Pozycje, które uległy zmianie, zostały oznaczone kolorem żółtym.

Dodatkowo Emitent wyjaśnia, że w związku z korektą danych finansowych, korekcie uległa treść komentarza Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w IV kwartale 2021/2022.

2.1 Bilans (w zł)

		JEST	BYŁO
AKTYWA w zł		30.06.2022	30.06.2022
-	Aktywa razem	22 933 400,56	21 379 012,47
A	Aktywa trwałe	3 951 402,58	6 108 829,30
I	Wartości niematerialne i prawne	56 535,08	56 535,08
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2	Wartość firmy	-	-
3	Inne wartości niematerialne i prawne	56 535,08	56 535,08
4	Zaliczki na poczet wartości niemater. i prawnych	-	-
II	Rzeczowe aktywa trwałe	3 451 829,50	3 299 124,22
1	Środki trwałe	2 888 501,35	2 888 501,35
a	grunty (w tym prawo użytkowania wiecz. gruntu)	-	-
b	budynki, lokale i obiekty inżyn. lądowej i wodnej	271 514,73	271 514,73
c	urządzenia techniczne i maszyny	637 976,15	637 976,15
d	środki transportu	1 566 011,13	1 566 011,13
e	inne środki trwałe	412 999,34	412 999,34
2	Środki trwałe w budowie	432 230,76	279 525,48
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	131 097,39	131 097,39
III	Należności długoterminowe	17 000,00	17 000,00
1	Od jednostek powiązanych	-	-
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3	Od pozostałych jednostek	17 000,00	17 000,00
IV	Inwestycje długoterminowe	-	2 400 000,00
1	Nieruchomości	-	-
2	Wartości niematerialne i prawne	-	-
3	Długoterminowe aktywa finansowe	-	2 400 000,00
a	w jednostkach powiązanych:	-	2 400 000,00
-	udziały lub akcje	-	-
-	inne papiery wartościowe	-	-
-	udzielone pożyczki	-	-
-	inne długoterminowe aktywa	-	2 400 000,00
b	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
-	udziały lub akcje	-	-
-	inne papiery wartościowe	-	-
-	udzielone pożyczki	-	-
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
c	w pozostałych jednostkach:	-	-
-	udziały lub akcje	-	-
-	inne papiery wartościowe	-	-
-	udzielone pożyczki	-	-
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
4	Inne inwestycje długoterminowe	-	-
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	426 038,00	336 170,00
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	426 038,00	336 170,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
B	Aktywa obrotowe	18 981 997,98	15 270 183,17
I	Zapasy	334 031,66	465 093,75
1	Materiały	315 484,01	441 668,05
2	Półprodukty i produkty w toku	-	-
3	Produkty gotowe	-	-
4	Towary	728,60	728,60

5	Zaliczki na dostawy i usługi	17 819,05	22 697,10
II	Należności krótkoterminowe	10 044 559,01	8 605 197,04
1	Należności od jednostek powiązanych	407 835,29	559 125,29
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	407 835,29	559 125,29
-	do 12 miesięcy	407 835,29	559 125,29
-	powyżej 12 miesięcy	-	-
b	inne	-	-
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
-	do 12 miesięcy	-	-
-	powyżej 12 miesięcy	-	-
b	inne	-	-
3	Należności od pozostałych jednostek	9 636 723,72	8 046 071,75
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	4 834 694,37	4 877 552,25
-	do 12 miesięcy	4 834 694,37	4 877 552,25
-	powyżej 12 miesięcy	-	-
b	z tytułu pod., dotacji, ceł, ubezpie. społ. i zdr.	151 527,98	0,03
c	inne	4 650 501,37	3 168 519,47
d	dochodzone na drodze sądowej	-	-
III	Inwestycje krótkoterminowe	8 344 432,81	5 940 917,88
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	8 344 432,81	5 940 917,88
a	w jednostkach powiązanych	2 900 000,00	500 000,00
-	udziały lub akcje	-	-
-	inne papiery wartościowe	-	-
-	udzielone pożyczki	500 000,00	500 000,00
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	2 400 000,00	-
b	w pozostałych jednostkach	-	-
-	udziały lub akcje	-	-
-	inne papiery wartościowe	-	-
-	udzielone pożyczki	-	-
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
c	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	5 444 432,81	5 440 917,88
-	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	5 444 432,81	5 440 917,88
-	inne środki pieniężne	-	-
-	inne aktywa pieniężne	-	-
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	258 974,50	258 974,50
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	-	-
D	Udziały (akcje) własne	-	-

PASYWA		30.06.2022	30.06.2022
-	Pasywa razem	22 933 400,56	21 379 012,47
A	Kapitał (fundusz) własny	14 067 766,22	14 365 143,54
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	1 000 000,00	1 000 000,00
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	7 030 427,09	7 030 427,09
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	-	-
III	Kapitał z aktualizacji wyceny, w tym:	-	-
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	-	-
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	398 000,00	398 000,00
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	-	-
	- na udziały (akcje) własne	398 000,00	398 000,00
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-	-
VI	Zysk (strata) netto	5 639 339,13	5 936 716,45

VII	Odpisy z zysku netto w roku obrot. (wielk. ujemna)	-	-
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	8 865 634,34	7 013 868,93
I	Rezerwy na zobowiązania	1 622 957,10	1 422 957,10
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	32 440,00	32 440,00
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1 570 517,10	1 370 517,10
	- długoterminowa	112 256,40	112 256,40
	- krótkoterminowa	1 458 260,70	1 258 260,70
3	Pozostałe rezerwy	20 000,00	20 000,00
	- długoterminowe	-	-
	- krótkoterminowe	20 000,00	20 000,00
II	Zobowiązania długoterminowe	516 187,84	659 317,00
1	Wobec jednostek powiązanych	-	-
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3	Wobec pozostałych jednostek	516 187,84	659 317,00
a	kredyty i pożyczki	-	-
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c	inne zobowiązania finansowe	516 187,84	659 317,00
d	zobowiązania wekslowe	-	-
e	inne	-	-
III	Zobowiązania krótkoterminowe	6 689 082,74	4 874 943,95
1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	477 170,44	382 460,44
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	477 170,44	382 460,44
	- do 12 miesięcy	477 170,44	382 460,44
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
b	inne	-	-
2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-
	- do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
b	inne	-	-
3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	6 211 912,30	4 492 483,51
a	kredyty i pożyczki	-	-
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c	inne zobowiązania finansowe	666 407,88	523 278,72
d	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 794 986,45	1 822 169,83
	- do 12 miesięcy	1 794 986,45	1 822 169,83
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
e	zaliczki otrzymane na dostawy	-	-
f	zobowiązania wekslowe	-	-
g	z tytułu podatków, ceł, ubezpiec. i innych świadczeń	2 838 113,42	1 558 950,67
h	z tytułu wynagrodzeń	561 949,28	570 309,38
i	inne	350 455,27	17 774,91
4	Fundusze specjalne	-	-
IV	Rozliczenia międzyokresowe	37 406,66	56 650,88
1	Ujemna wartość firmy	-	-
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	37 406,66	56 650,88
	- długoterminowe	33 292,72	33 292,72
	- krótkoterminowe	4 113,94	23 358,16

2.2. Rachunek Zysków i Strat (w zł)

WYSZCZEGÓLNIENIE		JEST	BYŁO	JEST	BYŁO
		ZA OKRES		NARASTAJĄCO	
		01.04.2022-30.06.2022	01.04.2022-30.06.2022	01.07.2021-30.06.2022	01.07.2021-30.06.2022
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	9 979 972,51	9 960 728,29	38 575 306,24	38 556 062,02
	w tym od jednostek powiązanych	-	-	-	-
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	9 867 469,40	9 867 469,40	38 102 327,59	38 102 327,59
II	Zmiana stanu produktów (zw.-wart.dod.,zm.-wart.uj)	-	-	-	-
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jed	-	-	-	-
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	112 503,11	93 258,89	472 978,65	453 734,43
B	Koszty działalności operacyjnej	8 194 025,50	7 967 725,76	31 520 444,38	31 294 144,64
I	Amortyzacja	197 184,11	197 184,11	773 464,83	773 464,83
II	Zużycie materiałów i energii	404 105,96	403 437,08	1 881 127,50	1 880 458,62
III	Usługi obce	4 307 728,49	4 208 354,54	15 821 343,69	15 721 969,74
IV	Podatki i opłaty	4 971,21	4 971,21	24 983,14	24 983,14
	- podatek akcyzowy	-	-	-	-
V	Wynagrodzenia	2 843 538,88	2 654 070,44	10 771 710,40	10 582 241,96
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	363 746,54	443 825,11	1 925 394,82	2 005 473,39
	- emerytalne	-	-	1 486 769,40	
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	10 452,52	10 452,52	67 721,09	67 721,09
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	62 297,79	45 430,75	254 698,91	237 831,87
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	1 785 947,01	1 993 002,53	7 054 861,86	7 261 917,38
D	Pozostałe przychody operacyjne	53 322,56	35 738,44	16 153,83	14 795,47
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	1 750,00	1 750,00	1 798,78	1 798,78
II	Dotacje	1 819,98	1 819,98	7 279,92	7 279,92
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
IV	Inne przychody operacyjne	49 752,58	32 168,46	7 075,13	5 716,77
E	Pozostałe koszty operacyjne	22 103,49	22 103,49	228 363,32	244 589,08
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	203 668,56	219 894,32
III	Inne koszty operacyjne	22 103,49	22 103,49	24 694,76	24 694,76
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	1 817 166,08	2 006 637,48	6 842 652,37	7 032 123,77
G	Przychody finansowe	154 581,73	153 740,65	211 011,97	210 170,89
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	-	-	-	-
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-	-
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	-	-	-	-

	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-	-
II	Odsetki, w tym:	70 071,11	70 071,11	121 823,17	121 823,17
	- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-	-	-
	- w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
V	Inne	84 510,62	83 669,54	89 188,80	88 347,72
H	Koszty finansowe	19 173,57	19 173,57	79 129,21	79 129,21
I	Odsetki, w tym:	19 173,57	19 173,57	79 129,21	79 129,21
	- dla jednostek powiązanych	-	-	-	-
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-	-	-
	- w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
III	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
IV	Inne	-	-	-	-
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	1 952 574,24	2 141 204,56	6 974 535,13	7 163 165,45
J	Podatek dochodowy	314 739,00	205 992,00	1 335 196,00	1 226 449,00
K	Pozostałe obow. zmniejszenia zysku (związk.straty)	-	-	-	-
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	1 637 835,24	1 935 212,56	5 639 339,13	5 936 716,45

2.3 Zestawienie zmian w kapitale własnym (w zł)

WYSZCZEGÓLNIENIE	JEST	BYŁO
	01.07.2021-30.06.2022	01.07.2021-30.06.2022
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	11 328 427,09	11 328 427,09
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-
- korekty błędów	-	-
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	11 328 427,09	11 328 427,09
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1 000 000,00	1 000 000,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-
'- wydania udziałów (emisji akcji)	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-
'- umorzenia udziałów (emisji akcji)	-	-
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	1 000 000,00	1 000 000,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	6 107 469,68	6 107 469,68
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	922 957,41	922 957,41
a) zwiększenie (z tytułu)	922 957,41	922 957,41
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	-	-
- podziału zysku (ustawowo)	922 957,41	922 957,41
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	922 957,41	922 957,41

b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-
- pokrycia straty	-	-
- utworzenie kapitału rezerwowego	-	-
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	7 030 427,09	7 030 427,09
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-
- zbycia środków trwałych	-	-
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	398 000,00	398 000,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	398 000,00	398 000,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	3 822 957,41	3 822 957,41
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	3 822 957,41	3 822 957,41
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-
- korekty błędów	-	-
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	3 822 957,41	3 822 957,41
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-
- podział zysku z lat ubiegłych	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	3 822 957,41	3 822 957,41
- podział zysku z lat ubiegłych	3 822 957,41	3 822 957,41
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-	-
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-
- korekty błędów	-	-
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-
6. Wynik netto	5 639 339,13	5 936 716,45

a) zysk netto	5 639 339,13	5 936 716,45
b) strata netto	-	-
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	14 067 766,22	14 365 143,54
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokryciu straty)	14 067 766,22	14 365 143,54

2.4 Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia) (w zł)

WYSZCZEGÓLNIENIE	JEST	BYŁO
	30.06.2022	30.06.2022
	-	-
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	-	-
I. Zysk (strata) netto	5 639 339,13	5 936 716,45
II. Korekty razem	1 989 512,63	1 537 713,88
1. Amortyzacja	773 464,83	773 464,83
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	- 77 660,78	- 77 660,78
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-1 798,78	-
5. Zmiana stanu rezerw	875 242,71	675 242,71
6. Zmiana stanu zapasów	175 360,82	44 298,73
7. Zmiana stanu należności	- 1 821 737,66	- 382 375,69
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	2 519 761,58	848 751,95
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	- 453 120,09	- 344 007,87
10. Inne korekty	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	7 628 851,76	7 474 430,33
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-	-
I. Wpływy	12 848,78	11 050,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 798,78	-
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Z aktywów finansowych, w tym:	11 050,00	11 050,00
a) w jednostkach powiązanych	-	-
b) w pozostałych jednostkach	11 050,00	11 050,00
- zbycie aktywów finansowych,	-	-
- dywidendy i udziały w zyskach	-	-
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	-	11 050,00
- odsetki	11 050,00	-
- inne wpływy z aktywów finansowych	-	-
4. Inne wpływy inwestycyjne	-	-
II. Wydatki	884 603,45	731 898,17
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	884 603,45	731 898,17
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Na aktywa finansowe, w tym:	-	-
a) w jednostkach powiązanych	-	-

b)	w pozostałych jednostkach	-	-
-	nabycie aktywów finansowych	-	-
-	udzielone pożyczki długoterminowe	-	-
4.	Inne wydatki inwestycyjne	-	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-871 754,67	- 720 848,17
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	-	-
I.	Wpływy	146 986,18	146 986,18
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	-
2.	Kredyty i pożyczki	-	-
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-
4.	Inne wpływy finansowe	146 986,18	146 986,18
II.	Wydatki	3 476 103,27	3 476 103,27
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	2 900 000,00	2 900 000,00
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-
4.	Spląty kredytów i pożyczek	-	-
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	506 777,87	506 777,87
8.	Odsetki	37 415,63	37 415,63
9.	Inne wydatki finansowe	31 909,77	31 909,77
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	- 3 329 117,09	- 3 329 117,09
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	3 427 980,00	3 424 465,07
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	3 427 980,00	3 424 465,07
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	- 0,00
F.	Środki pieniężne na początek okresu	2 016 452,81	2 016 452,81
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym	5 444 432,81	5 440 917,88
-	o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-

Pozostała treść raportu kwartalnego za IV kwartał roku obrachunkowego 2021/2022 Emitenta nie uległa zmianie.

Pruszków, dnia 28 luty 2023 roku.

Jacek Kołodziejczyk

Remigiusz Zdrojkowski

Daniel Korbus

Damian Kieblesz

Prezes Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu